СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
 ДОГОВОРА № 123456789 от «01» января 2014 г.

г. Якутск «30» апреля 2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Фреон-Лизинг», именуемое в

дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Кочегарова И.С., действующего на

основании Устава, c одной стороны, и ООО «Дилер-СМТ», именуемое в дальнейшем

Исполнитель, в лице Директора Иванова И.И., действующего на основании Устава,

совместно именуемые «Стороны»,  составили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны расторгают Договор № 123456789 от «01» января 2014 г. (далее –

Договор) по соглашению сторон с «01» мая 2015 г.

2. Стороны обязуются провести сверку взаиморасчетов по Договору на дату,

указанную в п.1 настоящего Соглашения и подписать Акт сверки.

3. В случае если в соответствии Актом сверки будет выявлена задолженность по

Договору, она  должна быть погашена Заказчиком не позднее 30 (тридцати) дней с

даты подписания Акта сверки.

4. С даты погашения задолженности Заказчиком все обязательства Сторон по

Договору прекращаются.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты подписания Сторонами.

6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах имеющих равную

юридическую силу по одному для каждой из сторон.

7. Список серийных номеров навигационных терминалов – прилагается.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

ООО «Фреон-Лизинг»

Директор

____________________ / Кочегаров И.С. /

           М.П.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Дилер-СМТ»

Директор

____________________ / Иванов И.И. /

           М.П.